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PREDMET: Dostava bilansa stanja i uspjeha

PoStovani.

Dostavljamo Vam Bilans stanja i uspjeha za 2024. godinu.

S poStovanjem

15.04.2025
Tuzla
Broj:020/25

of,-3

BOSNA I HERCEGOVINA
MINISTARSTVO PRAVDE
UPRAVNI INSPREKTORAR
SARAJEVO

Fondacija Isti Pravda Pomirenje,,

fondacija
ISTINA PRAVDA POMIRENJE

Turlibegova 17,75000 Tuzla, Bosna i Hercegovina
E-mail: fondacija.ipp@gmail.com;

Telefon/fax: ++ 387 035 258 225: cSM 065 086 510
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FONDACUA ISTINA PRAVDA POMIRENJE

Naziv pravnog lica

Tuzla, Turalibegova 17

SjcdiSte iaclrcse plavnog lica

Dielatnosti ostalih tlanskih organizaciia, d. n.

Djelatnost

UniCredit Bank d.d. Mostar
Naziv banke

3389002201527724
Ilroj rairuna

Redni
bloi

4209793560002
Identifikacioni bt oj za direktne pot eze

Identifikacioni broj za indirektne pot'eze

94.99
Sifra djelatnosti po KDBIH 2010

094
Sifra opitinen9-u_M
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IZVJESTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA

na dan 3L.L2.2024. godine

Poziciia

-uKM-

Od 01.01. do
31.12. teku6e

godine

od 01.01, do
37.72.

prethodne
godine

Il-_-----
6

0

1,57 .397

19.9 0 0

0

1

604 0

225.372 t7 7 .298

PRIHODI

i

r

Clanarina

2 Prihodi iz budZeta

-.ll9-p-q11!arni p1i[o{.,
Prihodi od vlastite aktivnosti

ilel.ii{ti.p rihodi
0stali rihodi idobicip

Ukupro prihodi (101 do 106)

RASHODI

-Tr,o5\o,yi 
maqeriiqlq. 9!erCUg_i_glonva

TroS kovi plafa iostal ih litnih rima
Amortizaciia
Troskovi prin')

Humaritarni rashodi
Fin ans ski rashodi

0stali rashod

u,\.t,pl,q le9lroqi (108 do 114)
ViSak prihoda nad rashodima (107-115)
Vi5ak rashoda nad rihodima t15-707

Efekti promjene fer vrijednosti nefinansijske imovine (+/-)

Efekti promjene fer vrijednosti finansijske imovine (+/-l

Uk,upno ostali dobici i gubici (1._19 do 120
Uku viSak p rihoda nad rashodima 1L6+-L2L
Ukup ni vi5ak rashoda nad hodimapIi 177 +-127

108 .1.3s0
41.47644.684

77

L4.0B2 12.190
L61.965 117.993

779

176.797
501

nla

0

1.

2.

3.

0

0

Tuzla,14.02.20ZS

lU jesto idalum

IE (AIIJA) NEDZAD

ificilani Iafunovoda

cR-6615/s

0v00
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M.P.
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Biljeika
0znaka
za AOP

53

0101

L02 205.7 67

103 19.0 0 0

104 0

105 1,

106

110

111

LL2

113 0

694

115 226.443
0176

7.471

0118

71,9 0

0720
L2l
122
LZ3 1.471

0

Kontrolni brol 12'1264143

licarca b{.6615,6

oBroj licence

__l

s.341 I
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I
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5.

6.

1.

2.

3.

4.

5.

6.
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OSTALI DOBICI I GUBICI
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;ONDACIJA ISTINA PRAVDA POMIRENJE
Jaziv pravnog lica

iuzla, Turalibegova 17
jecliStc iadrcsa ;rravnog lica

)ielatnosti ostalih tlanskih organizaciia, d. n.
)jelatnost

,niCredit Bank d.d. Mostar
laziv banke

3A9002201527724
roj raiuna

l:l I -02-ry

JNFORMA

POSLovNA
I'C

IZVJESTA' O FINANSIISKOM POLOZAIU NA
(BTLANS STANIA)

na dan 31,.12.2O24. godine

4209793560002
ldentifikacioni broj za direktne poreze

Idcotit'ikacjoni b()j za indirektne porezc

94.99
Sifra djelatnosti po KDBIH 2010

094
Sifra op5tine

JU PERIODA

-uKM-

001

4

002
515

003l 0

363
0

004 0 0

005 0 0

i ooo 0 0I ooz 0 0

008 0 0

009 10.45 5

010 0

0

072 0

013 10.455
01,4 0

015 0

1 1.889

0
0

0

0

11 .BB9

016 1o.97 0

Redni
broi Poziciia Bilieika Oznaka

za AOP
Iznos teku6e godine lznos prethodne godine

(potetno stanie)

363

L2.252

I ilt llil11llilfiilt]ililliilllll llll lliilLil ilil1til

2 3 5 6
IMOVINA

B)

2. Imovina s ravom koriiten a

n a u investici ske nekretnine
Nemateril'alna imovina

3. I Ula
4
5.

6

7

Biolo5ka imovina
Finansi ska imovina i ula
Ostala imovina i traZivan ukl ucu ucl I raz nlcen

n a

a

B. Kratkorodna imovina (010 do 015)
1. Zalihe

Dugorotna imovina nami Ienlena prodaii 011
3 Finansiiska imovina
4. Novac i novfani ekvivalenti

P otrazivania za pladeni PDV
6. Ostala imovina i otraZivan
C UKUPNO IMOVINA (001+009 l

1

cma

ontrolni broi: 103264AA47

ukl ucu ucl I raz ranlcen

str. 1 od 2

A.

s1si
I
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Poziciia Oznaka
za AOP

2

T\zl414,02.2025.
Mjesto i datum

JUPIE (AIIJA) NEDZAD
ficirani raiunovocla

" cR-661s/5
Broj licence

.ffonuuciJcr
&yrA PCMffi[I{JI

ruzLA

fesenko Ali6
irektor

sEl99'4 n
gldnr p paN

vgo^oNolvu lNvul3llllul3

,t1

Redni
broj BilieSka Iznos tekude godine lznos prethodne godine

(poEetno stanie)
1 3 4 5 6

TRA NI IZVORI I OBAVEZE
A. Tra I lzvorl 018 do 022 ot7 4979 6.390
1 018 0 0
2. Rezerve 019 0 0
3. Revalorizaci ske rezerve 020 0 0
4. 12.486 12..+46
5 022 7.567 6.096
B. roine obaveze 024 do 026 0 0
1 Finansi ske obayeze 024 0 0
2 0d deni rihod 025 0 0
3 Ostale obaveze ukl ucu ucl rezerusan atraz a 026 0 0

Kratkoroine obaveze 028 do 031 o27 6.051 5.a62
1 028 6.051 5.862
4 029 0 0
6. Obaveze za PDV 030 0 0

031 0 0
D 032 I 1o.970 tz.z5?

Kontrolni broi: 1032648841 str. 2 od 2

Trajni izvori

Nerasporetleni viSak prihoda 021,
Nepokriveni viSak rashoda

o23 i

c.
Finansijske obaveze
Odgodeni prihod

Ostale obaveze, ukljutuiu6i rezervisania i razsranifenia
UKUPNO TRAJNI IZVORI I OBAVEZE (017 +023+022)

7.


